
„Nezanechal jsem po sobě škodlivější pokušení než
pokušení žen pro muže.”

Usáma Ibn Zajd (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Nezanechal jsem po sobě škodlivější pokušení než pokušení žen pro muže.”

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že po sobě nezanechal škodlivější pokušení a větší
zkoušku, než jsou ženy pro muže, protože se stává, že muž poslouchá svou ženu ve věcech,
které bývají  v rozporu s islámským právem a pokud se muž přibližuje k cizím ženám a
pobývá s nimi o samotě, vede to ke špatnostem.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5830

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5830
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

